

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคารหอพักน้ำ 5 ลบ.ม.

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างชุดอาคารศูนย์สารสมเทศ และอาคารประกอบพร้อมชุดครุภัณฑ์ สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)

สถานที่ก่อสร้าง ป่าสงวนแห่งชาติป่าหนองเต็ง-จักราช ตำบลท่าช้าง อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งาน ศูนย์ป่าไม้นครราชสีมา สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 30 เดือน เมษายน พ.ศ.2562

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ (บาท) | | ค่าแรงงาน (บาท) | | รวมค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|---|-------|-------|----------------|-----------|-----------------|-----------|--------------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | งานโครงสร้างวิศวกรรม | | | | | | | | |
| 1 | งานฐานราก | | | | | | | | |
| | - ขุดดิน และถมคืน | 9.50 | ลบ.ม | - | - | 99.00 | 940.50 | 940.50 | |
| | - ทราฮายาบอัดแน่น | 1.50 | ลบ.ม | 406.54 | 609.81 | 99.00 | 148.50 | 758.31 | |
| | - เสาค้ำเหล็กเหลี่ยมกลวง 0.15 X 6.00 m. | 20.00 | ตัน | 465.00 | 9,300.00 | 398.00 | 7,960.00 | 17,260.00 | |
| 2 | งานคอนกรีตเสริมเหล็ก | | | | | | | | |
| | - คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5 | 0.20 | ลบ.ม | 2,044.40 | 408.88 | 398.00 | 79.60 | 488.48 | |
| | - คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4 | 7.00 | ลบ.ม | 2,198.26 | 15,387.82 | 391.00 | 2,737.00 | 18,124.82 | |
| 3 | งานไม้แบบ | | | | | | | | |
| | - ไม้แบบ 80% | 86.00 | ตร.ม. | 268.00 | 23,048.00 | 133.00 | 11,438.00 | 34,486.00 | |
| | - ตะปู | 24.00 | กก. | 56.07 | 1,345.68 | - | - | 1,345.68 | |
| 4 | งานเหล็กเสริม | | | | | | | | |
| | - เหล็ก RB dia 6 มม. | 0.18 | ตัน | 21,261.92 | 3,827.15 | 4,100.00 | 738.00 | 4,565.15 | |
| | - เหล็ก RB dia 9 มม. | 0.20 | ตัน | 19,759.07 | 3,951.81 | 4,100.00 | 820.00 | 4,771.81 | |
| | - เหล็ก RB dia 15 มม. | 0.24 | ตัน | 18,773.83 | 4,505.72 | 3,300.00 | 792.00 | 5,297.72 | |
| | - เหล็ก DB dia 12 มม. | 0.16 | ตัน | 20,204.77 | 3,232.76 | 3,300.00 | 528.00 | 3,760.76 | |
| | - ลวดผูกเหล็ก | 11.40 | กก. | 32.71 | 372.89 | - | - | 372.89 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคารหอพักน้ำ 5 ลบ.ม.

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างชุดอาคารศูนย์สารสนเทศ และอาคารประกอบพร้อมชุดครุภัณฑ์ สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)

สถานที่ก่อสร้าง ป่าสงวนแห่งชาติป่าหนองเต็ง-จักราช ตำบลท่าช้าง อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งาน ศูนย์ป่าไม้นครราชสีมา สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 30 เดือน เมษายน พ.ศ.2562

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ (บาท) | | ค่าแรงงาน (บาท) | | รวมค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|--|-------|-------|----------------|-----------|-----------------|-----------|--------------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | งานสถาปัตยกรรม | | | | | | | | |
| 5 | งานผนัง | | | | | | | | |
| | - ผนังก่ออิฐมวลเบ่ครึ่งแผ่น | 23.00 | ตร.ม. | 220.00 | 5,060.00 | 89.00 | 2,047.00 | 7,107.00 | |
| | - ฉาบปูนเรียบ หน้า 1.5 ซม. | 65.00 | ตร.ม. | 58.00 | 3,770.00 | 82.00 | 5,330.00 | 9,100.00 | |
| 6 | งานพื้น | | | | | | | | |
| | - พื้นผิวขัดมันเรียบ | 42.00 | ตร.ม. | 76.00 | 3,192.00 | 82.00 | 3,444.00 | 6,636.00 | |
| 7 | งานประตู - หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์ประกอบ | | | | | | | | |
| | - ป1 ประตูบานเปิดบานเกล็ดไม้ 0.60 x 1.80 ม. วงกบไม้ 2"x 4" พร้อมอุปกรณ์ครบชุด | 1.00 | ชุด | 2,800.0 | 2,800.00 | 205.00 | 205.00 | 3,005.00 | |
| 8 | งานทาสี | | | | | | | | |
| | - สีอคริลิค 100 % ภายนอก | 65.00 | ตร.ม. | 30.00 | 1,950.00 | 30.00 | 1,950.00 | 3,900.00 | |
| 9 | งานเบ็ดเตล็ด | | | | | | | | |
| | - บันได และราวกันตก ท่อเหล็กดำ 1" | 3.00 | ท่อน | 243.00 | 729.00 | 100.00 | 300.00 | 1,029.00 | |
| | - บันได และราวกันตก ท่อเหล็กดำ 1 1/2" | 5.00 | ท่อน | 535.00 | 2,675.00 | 160.00 | 800.00 | 3,475.00 | |
| | - ถังไฟเบอร์กลาส ขนาด 2.5 ลบ.ม. | 2.00 | ถัง | 11,160.00 | 22,320.00 | 250.00 | 500.00 | 22,820.00 | |
| | งานระบบสุขาภิบาล | | | | | | | | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคารหอพักน้ำ 5 ลบ.ม.

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างชุดอาคารศูนย์สารสนเทศ และอาคารประกอบพร้อมชุดครุภัณฑ์ สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)

สถานที่ก่อสร้าง ป่าสงวนแห่งชาติป่าหนองเต็ง-จักราช ตำบลท่าช้าง อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งาน ศูนย์ป่าไม้ นครราชสีมา สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 30 เดือน เมษายน พ.ศ.2562

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ (บาท) | | ค่าแรงงาน (บาท) | | รวมค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------------------|-------|-------|----------------|-----------|-----------------|-----------|--------------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 10 | งานระบบประปา | | | | | | | | |
| | - ท่อ PVC 3/4" (ชั้น 13.5) | 3.00 | ท่อน | 56.07 | 168.21 | 120.00 | - | 168.21 | |
| | - ท่อ PVC 1 1/2" (ชั้น 13.5) | 1.00 | ท่อน | 147.66 | 147.66 | 120.00 | - | 147.66 | |
| | - ท่อ PVC 2" (ชั้น 13.5) | 3.00 | ท่อน | 224.30 | 672.90 | 160.00 | - | 672.90 | |
| | - ติดตั้งข้อต่อท่อ น้ำยาประสานท่อ PVC | 1.00 | เหมา | 395.51 | 395.51 | 118.65 | - | 395.51 | |
| | งานระบบไฟฟ้า | | | | | | | | |
| 11 | งานระบบไฟฟ้า | | | | | | | | |
| | - งานไฟฟ้า | 1.00 | เหมา | 1,500.00 | 1,500.00 | - | - | 1,500.00 | |
| | รวมราคางานก่อสร้างทั้งหมด | | | | | | | 152,128.40 | |